UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị

định 01/2024/NĐ-CP ngày

01/01/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 01/01/2024 Chính phủ đã ban hành Nghị định 01/2024/NĐ-CP Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của

Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ

(đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 100/2013/NĐ-CP ngày

03/9/2023, Nghị định số 64/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016, Nghị định số

125/2018/NĐ-CP ngày 19/9/2018, Nghị định số 117/2021/NĐ-CP ngày

22/12/2021, Nghị định số 70/2022/NĐ-CP ngày 27/9/2022 của Chính phủ).

Nghị định nêu trên có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2024. Sở Giao thông

vận tải đề nghị các Sở, ban ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố trên cơ

sở chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức triển khai Nghị định nêu trên đúng

theo quy định.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến Quý Cơ quan, đơn vị để

biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLGT.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-01-18T16:57:31+0700

		2024-01-18T17:07:47+0700

		2024-01-18T17:07:47+0700

		2024-01-18T17:07:47+0700